
УСТАНОВА ЗАЈЕДНИЧКИХ ПОСЛОВА 

ИНСТИТУТА У СРЕМСКОЈ КАМЕНИЦИ 

СРЕМСКА КАМЕНИЦА 

БР.: 1012/5-III-3/1 

ДАНА: 12.09.2018.год. 

 

На основу чл. 63 став 3. Закона о јавним набавкама (Сл.гласник РС бр.124/2012, 14/2015 и 68/2015),  

Комисија за јавну набавку ЈНМВ 36/2018 – Осигурање, партиja II и III објављује: 

 

 

 

ИЗМЕНУ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 

ЗА ЈНМВ 36/2018 Осигурање, партија II и III 

 

 

 

Врши се измена Конкурсне документације бр. 1012/5-III од 10.09.2018., на страни број 4 и то: 

- ОСИГУРАЊЕ ЛИЦА ОД ПОСЛЕДИЦА НЕСРЕЋНОГ СЛУЧАЈА: 

 

 ЗА СЛУЧАЈ СМРТИ ЗА ИНВАЛИДИТЕТ 

ЗА ПУТНИЧКА ВОЗИЛА   

Возач - 3 500.000,00 1.000.000,00 
Путници - 12 500.000,00 1.000.000,00 

ЗАСТАВА POLY   

Возач - 1 500.000,00 1.000.000,00 
Радник - 1 500.000,00 1.000.000,00 

   

 

 

Приликом подношења понуде за ЈНМВ 36/2018 Осигурање, партијa III, понуђач је дужан да 

попуни НОВИ (измењен) образац В- Структура цене који је дат у прилогу. 

 

 

Напомена: Рок за подношење понуда за ЈНМВ 36/2018 Осигурање, партија II и III, се 

продужава до 20.09.2018. год. у 11:00 часова, а јавно отварање понуда ће се одржати 

20.09.2018. год. у 12:00 часова. 
 

 

 

 

 

 

 

         Председник комисије за  

               ЈНМВ 36/2018 

Оливера Баљозовић- Здравковић дипл.ецц. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



     Образац В 
 
 

СТРУКТУРА ЦЕНЕ 

 
ЈНМВ 36/2018 ОСИГУРАЊЕ, Партија III- 

КАСКО ОСИГУРАЊЕ ВОЗИЛА. 

 
-  Каско  осигурање  возила  (саобраћајни  ризици,  пожарни  ризици,  природни  ризици, 

вандализам, ризик крађе возила, остали каско ризици) за период од 01.10.2018.год. до 

01.10.2019.год. 
р.б. ВОЗИЛО РЕГИСТАРСКИ БРОЈ ПРЕМИЈА ОСИГУРАЊА 

1. RENAULT TWINGO 1.2 NS 180ĆX  
2. PEUGEOT 307 NS 150AC  
3. ZASTAVA SKALA 1.1 POLY NS 015FN  
4. NISSAN NOTE 1,4 NS 125KR  

ПОРЕЗ (РСД)  
ПРЕМИЈА СА ПОРЕЗОМ (РСД)  

 

- Осигурање лица (возача и путника) од несрећног случаја 

 
 

За случај смрти 
за 

инвалидитет 
ПРЕМИЈА 

ОСИГУРАЊА 

ЗА ПУНИЧКА ВОЗИЛА 
Возач- 3 500.000,00 1.000.000,00  

Путници- 12 500.000,00 1.000.000,00  
ЗА ТЕРЕТНА ВОЗИЛА 

Возач – 1 500.000,00 1.000.000,00  
Радник – 1 500.000,00 1.000.000,00  

ПОРЕЗ (РСД)  
ПРЕМИЈА СА ПОРЕЗОМ (РСД)  

 

УКУПНА ПРЕМИЈА 

(каско осигурање + осигурање од незгоде) у РСД 

 
Датум:    

 
 
 
 
М.П. 

 

ПОНУЂАЧ 

(потпис овлашћеног лица) 

(члан групе)
 

(члан групе) 
 

УПУТСТВО КАКО СЕ ПОПУЊАВА СТРУКТУРА ЦЕНЕ 

Образац структура цене мора бити: 

откуцан или читко исписан штамапним словима и бројевима, 

потписан од стране овлашћеног лица, 

оверен печатом, 

комплетно попуњен (све рубрике



 


